



भारतीय प्रबंध संस्थान रायपुर
INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT
RAIPUR

अटल नगर, कुरु (अभनपुर), रायपुर 493 661, भारत
Atal Nagar, Kurru (Abhanpur), Raipur 493 661, India
दूरभाष / Tel.: +91-771-2474702 / 703 / 704
फैक्स / fax: +91-771-2474701
वेबसाइट / Website: www.iimraipur.ac.in

Tender Cancellation Notice
निविदा रद्द करने की सूचना

Please refer to the tender number: IIMR/Tender/2023/24 dated 17.09.2022.

The above tender was for the "Subscription of Microsoft Software". As per the letter no.29-4/2023-S&S dated 02.03.2023 received from the Ministry of Education, Govt. of India state as " All live bids / tenders floated on the eWizard portal may be cancelled with immediate effect". Accordingly, the above tender number IIMR/Tender/2023/24 dated 17.09.2022 is being cancelled with immediate effect. The fresh tender enquiry will be published through CPP portal on 15.03.2023; with submission of online bid through CPP portal within 07 days from date of publication of tender. Hence, EMD & tender fee which had already submitted by bidder against above tender will not be required to submit again.

कृपया निविदा संख्या. IIMR/Tender/2023/24 दिनांक 17.09.2022 का सन्दर्भ लें |

उद्धृत निविदा "माइक्रोसॉफ्ट सॉफ्टवेयर की सदस्यता" के सन्दर्भ में थी। शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार से प्राप्त पत्र संख्या 29-4/2023-एस एंड एस दिनांक 02.03.2023 के अनुसार " सभी निविदा जो ई विजार्ड में प्रकाशित की गई हैं तत्काल प्रभाव से रद्द कर दिया जाये "। तदनुसार, निविदा संख्या. IIMR/Tender/2023/24 दिनांक 17.09.2022 को उपरोक्त कारणवश रद्द की जाती हैं, तथा नई निविदा इन्क्वायरी सीपीपी पोर्टल के माध्यम से 15.03.2023 को शाम 06 बजे से पूर्व प्रकाशित की जाएगी, जिसमें निविदा प्रकाशन की तिथि से 07 दिनों के भीतर सीपीपी पोर्टल के माध्यम से बोलीकर्ताओं से ऑनलाइन बोली जमा करने की आवश्यकता होगी। नई निविदा पूछताछ के लिए, ईएमडी और निविदा शुल्क जो बोलीकर्ता द्वारा उपरोक्त निविदा के लिए पहले ही जमा कर दिया गया है, उसे फिर से जमा करने की आवश्यकता नहीं है।


Chief Administrative Officer
मुख्या प्रशासनिक अधिकारी

